Башkoртостан

Республикаhы

СИБАЙ KАЛАhЫ

kала округы  СОВЕТЫ

453830,  Сибай, Ленин урамы,  9/1

Телефон, факс (34775) 5-28-57, 5-28-67
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

городского округа

ГОРОД СИБАЙ

Республики Башкортостан

453830,  г. Сибай, ул. Ленина,  9/1

Телефон, факс (34775) 5-28-57, 5-28-67

РЕШЕНИЕ

О внесении дополнения в статью 22 Устава городского округа

город  Сибай  Республики Башкортостан
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством ст.22 Устава городского округа город Сибай Республики Башкортостан, рассмотрев представление Прокуратуры г.Сибая №31Д2010 от 06.12.2010 об устранении нарушений законодательства об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации и законодательства об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, письмо ЦИК Республики Башкортостан №190 от 03.12.2010г., на основании п.6 ст.24 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 N 67-ФЗ, п.5 ст.23 Кодекса Республики Башкортостан о выборах от 06.12.2006 N 380-з, Совет городского округа город Сибай Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Внести в статью 22 Устава городского округа город Сибай Республики Башкортостан следующее дополнение:

пункт 2 дополнить словами «Избирательная комиссия городского округа город Сибай Республики Башкортостан формируется в количестве десяти членов с правом решающего голоса.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник городского округа город Сибай Республики Башкортостан» после его государственной регистрации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава городского округа

город Сибай Республики Башкортостан

           Ю.И. Лысенко

г. Сибай

«_25_» _02_ 2011г.

№_618_
Изменения в Устав зарегистрированы в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Башкортостан 30 марта 2011 года. Государственный регистрационный номер: RU033060002011001)